
RangMANNSCHAFTSWERTUNG Gesamt Schnitt

1 Linner Burgschützen  I. 1120 1130 1116 1105 1127 1137 6735 1122,50

2 Krefelder Sportschützenkorps  I. 1126 1123 1122 1107 1132 1117 6727 1121,17

3 St. Seb. Schützen Oppum  I. 1107 1121 1139 1098 1118 1133 6716 1119,33

4 Bürger Schützen Verein Hüls  I. 1103 1112 1107 1102 1120 1120 6664 1110,67

5 PSV Krefeld  I. 1090 1110 1094 1103 1116 1103 6616 1102,67

6 SG Krefeld Ost I. 1085 1080 1085 1095 1082 1075 6502 1083,67

7 Bürger Schützen Verein Hüls  II. 1100 1106 1090 1060 1069 1044 6469 1078,17

EINZELWERTUNG

Rang N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 Horst  Beckers Oppum Sen A 286 285 290 278 290 290 63 104 1719 286,50

2 H. Dieter  Terheggen Linn Sen.B 287 286 288 276 289 283 71 97 1709 284,83

3 Giuseppe  Leto KSSK ALT 286 285 284 279 280 275 70 91 1689 281,50

4 Brigitta  Beckers Oppum D - Alt 280 283 287 269 283 285 75 81 1687 281,17

5 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 282 280 277 277 284 287 90 78 1687 281,17

6 Hans  Leifeld Oppum Sen A 280 281 282 285 272 284 73 87 1684 280,67

7 Horst Hanke Hüls  I. Sen C 276 283 279 278 283 281 75 84 1680 280,00

8 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen.C 276 276 282 279 283 284 82 79 1680 280,00

9 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen.C 282 279 279 277 277 284 73 83 1678 279,67

10 Kurt  Krieger KSSK Sen C 284 279 276 277 284 276 77 81 1676 279,33

11 Rüdiger Helten PSV ALT 281 283 269 279 280 282 71 82 1674 279,00

12 Günter  Spörk Linn Sen B 274 283 274 276 282 285 77 79 1674 279,00

13 Werner  Küppers KSSK Sen.B 277 274 276 275 284 280 82 74 1666 277,67

14 Michael Wilms PSV Sen B 264 280 279 286 276 280 65 85 1665 277,50

15 Albert   Ruh Ost Sen.B 274 271 281 281 279 273 89 69 1659 276,50

16 Helmut  Abraham Linn Sen B 277 281 272 276 271 280 72 73 1657 276,17

17 Horst Heller PSV Sen A 271 272 269 269 285 282 63 56 1648 274,67

18 Willi  Greck KSSK Sen.B 279 269 276 275 269 278 84 63 1646 274,33

19 Klaus  Altmann Hüls  II. ALT 274 282 274 281 267 266 62 70 1644 274,00

20 Doris Altmann Hüls  II. D.Alt 277 275 273 266 272 274 88 59 1637 272,83

21 Hans  Nohr Linn Sen.C 251 258 255 272 272 257 69 49 1634 272,33

22 Jakob  Bloser Oppum Sen A 261 272 280 266 273 274 74 61 1626 271,00

23 Walter  Heßhaus Linn ALT 268 264 277 268 267 282 81 58 1626 271,00

24 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen A 269 274 267 268 277 271 81 57 1626 271,00

25 Lothar Kowalewski PSV Sen B 274 267 277 269 272 261 51 59 1620 270,00

26 Helmut  Eschweiler Ost Sen.B 271 274 266 268 265 270 81 54 1614 269,00

27 Hans Dieter  Michels Hüls  II. ALT 276 273 273 260 266 265 68 62 1613 268,83

28 Angelika  Elbers Ost D.Sen 260 261 254 266 266 268 68 48 1575 262,50

29 Irene  Eschweiler Ost D.Sen 263 262 258 258 269 264 73 47 1574 262,33

30 Helmut  Witzel Hüls  I. Sen A 242 262 248 259 255 267 65 40 1533 255,50

31 Kurt Ehmke Hüls  II. Sen C 263 259 254 253 256 239 73 30 1524 254,00

32 Wolfgang  Jost KSSK ALT 0 285 286 276 284 283 66 74 1414 282,80

33 Udo  Bonzel-Scheuer Ost ALT 267 273 280 280 268 0 56 61 1368 273,60

34 Jörg Rheingans PSV Sen B 0 275 277 235 275 263 50 43 1325 265,00

35 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 273 276 270 0 264 0 50 40 1083 270,75

36 Heinz  Isermann Ost Sen A 250 244 239 0 0 0 36 15 733 244,33

Endergebnis nach Klassen

Einzelergebnisse

                         Rundenwettkämpfe   2 0 0 6
                                        Rundenwettkämpfe - Gruppe 1                   KK-Gewehr  -

  Ergebnisse



Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Brigitta  Beckers Oppum D - Alt 280 283 287 269 283 285 75 81 1687 281,17

2 Doris Altmann Hüls  II. D - Alt 277 275 273 266 272 274 88 59 1637 272,83

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Angelika  Elbers Ost D.Sen 260 261 254 266 266 268 68 48 1575 262,50

2 Irene  Eschweiler Ost D.Sen 263 262 258 258 269 264 73 47 1574 262,33

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Giuseppe  Leto KSSK Alt 286 285 284 279 280 275 70 91 1689 281,50

2 Rüdiger Helten PSV Alt 281 283 269 279 280 282 71 82 1674 279,00

3 Klaus  Altmann Hüls  II. ALT 274 282 274 281 267 266 62 70 1644 274,00

4 Walter  Heßhaus Linn Alt 268 264 277 268 267 282 81 58 1626 271,00

5 Hans Dieter  Michels Hüls  II. ALT 276 273 273 260 266 265 68 62 1613 268,83

6 Wolfgang  Jost KSSK Alt 0 285 286 276 284 283 66 74 1414 282,80

7 Udo  Bonzel-Scheuer Ost Alt 267 273 280 280 268 0 56 61 1368 273,60

8 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 273 276 270 0 264 0 50 40 1083 270,75

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Horst  Beckers Oppum Sen A 286 285 290 278 290 290 63 104 1719 286,50

2 Hans  Leifeld Oppum Sen A 280 281 282 285 272 284 73 87 1684 280,67

3 Horst Heller PSV Sen A 271 272 269 269 285 282 63 56 1648 274,67

4 Jakob  Bloser Oppum Sen A 261 272 280 266 273 274 74 61 1626 271,00

5 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen A 269 274 267 268 277 271 81 57 1626 271,00
6 Helmut  Witzel Hüls  I. Sen A 242 262 248 259 255 267 65 40 1533 255,50

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 H. Dieter  Terheggen Linn Sen.B 287 286 288 276 289 283 71 97 1709 284,83

2 Günter  Spörk Linn Sen B 274 283 274 276 282 285 77 79 1674 279,00

3 Werner  Küppers KSSK Sen.B 277 274 276 275 284 280 82 74 1666 277,67

4 Michael Wilms PSV Sen B 264 280 279 286 276 280 65 85 1665 277,50

5 Albert   Ruh Ost Sen.B 274 271 281 281 279 273 89 69 1659 276,50

6 Helmut  Abraham Linn Sen B 277 281 272 276 271 280 72 73 1657 276,17

7 Willi  Greck KSSK Sen.B 279 269 276 275 269 278 84 63 1646 274,33

8 Lothar Kowalewski PSV Sen B 274 267 277 269 272 261 51 59 1620 270,00

9 Helmut  Eschweiler Ost Sen.B 271 274 266 268 265 270 81 54 1614 269,00

10 Jörg Rheingans PSV Sen B 0 275 277 235 275 263 50 43 1325 265,00

11 Heinz  Isermann Ost Sen A 250 244 239 0 0 0 36 15 733 244,33

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 282 280 277 277 284 287 90 78 1687 281,17

2 Horst Hanke Hüls  I. Sen C 276 283 279 278 283 281 75 84 1680 280,00

3 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen.C 276 276 282 279 283 284 82 79 1680 280,00

4 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen.C 282 279 279 277 277 284 73 83 1678 279,67

5 Kurt  Krieger KSSK Sen C 284 279 276 277 284 276 77 81 1676 279,33

6 Hans  Nohr Linn Sen.C 251 258 255 272 272 257 69 49 1634 272,33

7 Kurt Ehmke Hüls  II. Sen C 263 259 254 253 256 239 73 30 1524 254,00


